
UBND XÃ NA SANG

TRƯỜNG PTDTBT THCS MA THÌ HỒ

      Số  122  /QĐ-PTDTBT THCS MTH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Na Sang, ngày  20  tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Ban tiếp nhận và giao gạo hỗ trợ cho học sinh năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS MA THÌ HỒ
Căn cứ Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ về quy định 

chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 
miền núi, vùng bãi ngang, ven biển và hải đảo và cơ sở giáo dục có trẻ em nhà trẻ, học 
sinh hưởng chính sách;

Căn cứ Quyết định số 2070/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh Điện Biên 
về việc tiếp nhận và phân bổ gạo hỗ trợ học sinh, sinh viên thuộc diện chính sách HK I 
năm học 2025-2026 và cấp bổ sung HK II năm học 2024-2025 theo Nghị định 
66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ;

Căn cứ công văn số 551/HD-UBND ngày 17/10/2025 của UBND xã Na Sang về 
việc tiếp nhận, vận chuyển và cấp phát gạo hỗ trợ học sinh Học kỳ I năm học 2025-2026.
        Xét đề nghị của các tổ trưởng, giáo viên chủ nhiệm, Kế toán trường

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Ban tiếp nhận và giao gạo hỗ trợ cho học sinh năm học 2025-
2026 gồm các Ông/ Bà có tên trong danh sách kèm theo.
 Điều 2. Ban tiếp nhận và giao gạo hỗ trợ cho học sinh có nhiệm vụ tiếp nhận, và 
giao gạo hỗ trợ cho học sinh trường PTDTBT THCS Ma Thì Hồ  đúng theo số lượng 
được phân bổ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các bộ có liên quan và các cá nhân 
có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Oanh
Cao Thị Oanh



       DANH SÁCH BAN TIẾP NHẬN VÀ GIAO GẠO CHO HỌC SINH 
NĂM HỌC 2025- 2026

(Kèm theo QĐ số 122 /QĐ-PTDTBT THCS MTH  ngày  20  tháng 10 năm 2025
của  trường PTDTBT THCS Ma Thì Hồ)

I. Trưởng ban:
Bà: Cao Thị Oanh- Hiệu trưởng.

II. Phó ban:
Bà: Trang Thị Tâm - Phó hiệu trưởng.

III.Thư kí:
Bà:  Đàm Thị Ngọc - Giáo viên.

IV. Các uỷ viên:
1.Bà: Hà Thanh Tùng - kế toán.
2. Bà: Nguyễn Thị Thu Hà- Tổ trưởng tổ KHTN.
3. Ông: Trần Quang Thực - Tổ trưởng tổ Tổng Hợp. 
4. Bà: Nguyễn Thúy Quyên - Tổ trưởng tổ KHXH.
5. Ông: Bùi Văn Thắng- Giáo viên.
6. Ông: Vũ Hữu Hùng- Giáo viên.
7. Ông: Hồ A Mua- Giáo viên.
8. Bà: Lê Hải Vân- Giáo viên.
9. Bà: Nguyễn Thị Minh Tâm- Giáo viên.
10. Ông: Vũ Văn Chiều- Giáo viên.
11. Ông: Cao Xuân Thắng- Giáo viên.
12. Ông: Bùi Văn Vượng- Giáo viên.
13. Bà: Quân Thị Gấm- Giáo viên.
14. Bà: Hoàng Thị Thanh Dung- Giáo viên.
15. Bà: Lò Thị  Hưởng - Giáo viên.
16. Ông: Lê Xuân Thìn- Giáo viên.
17. Ông: Nguyễn Văn Cường- Giáo viên.
18. Bà: Đỗ Thị Hưng- Giáo viên.
19. Bà: Lò Thị Thảo giáo viên
20. Ông: Nguyễn Đăng Hùng- Giáo viên.
21. Bà: Sùng Thị Vàng- Giáo viên.



22. Ông: Nguyên Thành Đô - Giáo viên.
23. Bà: Phạm Thị Thắm- Giáo viên.
24. Giàng A Chầu – Nhân viên tiếp phẩm


